
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 559

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 70492018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2018 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2018 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2018 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CENTRO DE SAUDE
"TEREZINHA DE MORAES ARSILLA" - FASE 02
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO CENTRO DE SAUDE
"TEREZINHA DE MORAES ARSILLA" - FASE 02

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 228/2018 - EL O... Baixar

28/12/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

28/12/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/12/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/559/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-a-reforma-do-centro-de-saude-terezinha-de-moraes-arsilla-fase-02p-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605751b43572aed97415a8b80a1ea14a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8cd68b46847a2fcd2d55ffa8816486a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3949b181c31441985f7be0b4d3cc1b2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c125629c871960e5c6c0114dd3fc5d5.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e42db182338f3b61ee0ddd827a3a3db.pdf

